5

КОНКУРСНАЯ КОМИСИЯ
ПО ОТБОРУ КАНДИДАТУР НА ДОЛЖНОСТЬ
ГЛАВЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЧКАЛОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

«27» ноября  2020 года                                                                                   № 2

О допуске кандидатов к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования  Чкаловский  сельсовет Оренбургского района

В соответствии с пунктом 5.3 Положения «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чкаловский  сельсовет Оренбургского района и избрания главы муниципального образования Чкаловский  сельсовет Оренбургского района», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования Чкаловский  сельсовет Оренбургского района от 20.03.2020  года № 165,   конкурсная комиссия р е ш и л а:

1. Признать допущенными к участию в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы муниципального образования Чкаловский  сельсовет Оренбургского района:
1. Фоменко Сергея  Анатольевича ;
2.  Карпова Андрея  Игоревича;
3.  Шамсиева Станислава Юрьевича ;
4. Осипову Светлану Юрьевну
2. Разместить настоящее решение комиссии на официальном сайте муниципального образования Чкаловский  сельсовет Оренбургского района
в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель                                                                                    М.А. Крухмалев

Секретарь                                                                                     М.З.  Бектурганова

[bookmark: _GoBack]